
UCHWALA NR 674/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 października 20 14 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, a11. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów wprowadza s i ę zmiany jak ni żej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększeni a 

I 2 3 4 

Ogółem: 6.004,00 

Dochody bieżące 6.004,00 

750 Administracja publiczna 4.344,00 

75011 Urzedv wojewódzkie 4.344,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu admini stracj i rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 4.344,00 

852 Pomoc społeczna 1.660,00 

85204 Rodziny zastencze 1.660.00 

dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 1.660,00 

Zwiększeni a planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 105 z dnia 8 października 20 14 roku, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 109 z dn ia 16 października 20 14 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza s i ę zmiany jak ni żej: 

§ Nazwa- rodzaj wydatków 
Dział Rozdz. zmnie.iszenia zwiekszenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 171.222,00 177.226,00 

600 Transport i łączność 130.000,00 130.000,00 

60014 Dro2i oubliczne nowiatowe 130.000,00 

a) W) datki bieżące: 130.000,00 

I. wvdatki iednostek budżetowych 130.000,00 

1.1 ) wydatki związane z real i zac i ą ich statutowych zadań 130.000,00 

zakup usług remontowych 130.000,00 
4270 

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 130.000,00 

a) W) datki maiatkowe: 130.000,00 

I. inwestycje i zakupy inwestycyj ne pozos tałe 130.000,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00 
6050 

· Przebudowa drogi oowiatowej nr 1963 R Korczvna-Soorne w km 130.000,00 

Id: EE0220BA-9C63-4168-834A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona I 



0+000-0+080, 0+ 190-0+740, 0+8 10-0+910, 0+990-3+ 100 

- udzi ał własny 130.000,00 

750 Administracja publiczna 4.344.00 

75011 Urzedv woiewódzkie 4.344,00 

a) W) datki bieżące: 4.344.00 

I . wydatki jednostek budżetowvch 4.344,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich na liczone 4.344,00 

składka na ubezpieczen ia społeczne 4.344,00 
4110 

801 Oświata i wychowanie 29.900,00 29.900,00 

80195 Pozostała działalność 29.900,00 29.900,00 

a) W)datki bieżące: 29.900,00 29.900,00 

I .świadczeni a na rzecz osób fizycznych 29.900 oo 29.900,00 

stypendia dla uczniów 29.900,00 29.900,00 
3240 

852 Pomoc soołeczna 11.322.00 12.982,00 

85204 Rodziny zasteocze 11.322,00 12.982,00 

a) W)datki bieżące: 11.322,00 12.982.00 

I . świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.002,00 

świ adczenia społeczne 11 .002,00 
3 110 

2.dotac·e na zadania bieżące 11 .322,00 1.980,00 

dotacje ce lowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 11 .322,00 1.980,00 
2320 realizowane na podstawie porozumi eń (umów) między 

iednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat jasielski 11.322 oo 
- powiat brzozowski 1.980,00 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z reali zacja zadań zleconych z zakresu admin istracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: DOCHODY 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

1 

Dochod bież ce: 

Wyszczególnienie 

2 

O ólem: 

750 Administrac ·a ubłiczna 

75011 Urz d wo· ewódzkie 

dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu admin istracj i rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami reali zowane 

2110 owi at 

WYDATKI 

Dzia ł Rozdz. Nazwa- rodza · w datków 

2 3 4 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany 

zmnie"szenia zwi kszenia 

3 4 

4.344 oo 
4.344 oo 
4.344 oo 
4.344 oo 

4.344,00 

zmnie"szenia zwi kszenia 

5 6 

Strona 2 



02ółem: 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzedv wojewódzkie 

a) wydatki bieżace : 

I . wydatki jednostek budżetowych 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

4 11 0 skł adka na ubezpieczenia społeczne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s i ę Staroście Krośni eńsk iemu . 

§ 3. I. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęc i a. 

4.344,00 

4.344 oo 
4.344,00 

4.344 oo 
4.344 oo 
4.344,00 

4.344,00 

2. Uchwała pod lega ogł oszen i u w Dzienniku U rzędowym Województwa Podkarpackiego 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 674/2014 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 20 października 2014 roku Zestawienie planowanych kwot dotacj i udzielonych 
z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 

otrzyrnuiace j dotac ie dotacii oodrniotowa ce lowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów pubłicznvch 

1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzy manie 147.600,00 
dróe: 

zarzadzanie drogą 5.000,00 
powiatową nr 1967 R 
Korczyna -
Krościenko Wvżne 

przebudowa drogi 799.695,00 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Inwestycja 
Krościenko Wyżne 

wraz z budową 
chodnika w tym: 

- udział powiatu 266.565,00 

- udział budżetu 533.130,00 
oaństwa 

2. 600 600 14 Gmina Krościenko zimowe utrzymanie 34.035,00 
Wvżne dróe: 

3. 600 600 14 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 
dróg 

zarządzanie drogą 12.000,00 
powiatową nr 
1960 RKrosno-
Odrzvkoil 

przebudowa drogi 1.390.968,00 
powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzykoil Inwestycja 

- ud z i ał powiatu 463.668,00 

- udział budżetu 927.300,00 
oaństwa 

4. 600 600 14 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie 111.896,00 
dróe: 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzyman ie 8.525 ,00 
chodników 

6. 600 600 14 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 
chodników 

7. 600 600 14 Powiat sanocki Rozbudowa drogi 150.000,00 
powiatowej Nr 2 I I 3R Inwestycja 
Pastwiska - Puławy na 
odcinku od km 
2+444,35 do km 
2+531 ,3 1 wraz 
z ni ezbędną 
infrastrukturą 

techniczną , budowlami 
i urządzeniami 
budowlanymi 
reali zowana w ramach 
zadania finansowego 
pn . „Rozbudowa drogi 
oowiatowei Nr 2 11 3 R 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona 4 



Pastwiska + Puławy , 
po l egająca na 
wykonaniu nowego 
mostu wraz dojazdam i 
wm . Pastwiska na 
rzece Wisłok w km 
2+488' 

8. 852 8520 1 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 103.784,00 
z powiatu 
krośn i eńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczvch 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzy manie dzieci 24.678,00 
z powiatu 
krośni eńsk iego 

przebywających 

w rodzinach 
zas tępczych 

IO . 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 12.705 ,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzi nach 
zastępczych 

11. 852 85204 Powiat przemysk i utrzy mani e dzieci 14.894,00 
z powiatu 
krośni eńsk i ego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymani e dzi eci 12.200,00 
z powiatu 
krośn i eńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13. 852 85204 Mi as to Tychy utrzymani e dzi eci 12.000,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dzi eci 1.980,00 
z powiatu 
krośn ier'tskiego 
przebywających 

w rodzi nach 
zasteoczych 

15. 853 853 11 Miasta Krosno dofinansowanie 32.743,00 
kosztów dzia ła lności 

WTZ w Krośni e 

16. 853 853 11 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.043 ,00 
kosztów dz i ałalności 

WTZ w Haczowie 

17. 853 8532 1 Miasto Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 
dofinansowanie 
dzi a ł a lnośc i zespołu 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona 5 



do spraw orzekani a 
o stopn iu 
ni epełnosprawnośc i 

18. 92 1 92 116 Miasto Krosno prowadzenie 52.224,00 
biblioteki powiatowe j 

19. 85 1 85 141 Samodzielne Publiczne dofin ansowanie 100.000,00 
Pogotowie Ratunkowe zakupów Inwestycje 
w Krośn ie inwestycy jnych 

dofinansowani e 280.000,00 
zakupu ambulansu Inwestycje 
wraz z wvoosażeniem 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polsk ie Stowarzyszeni e dofi nansowani e 370.280,00 
na Rzecz Osób dzi ałalnośc i 

z Upoś l edzeni em Środow i skowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

zakup i montaż windy 100.000,00 
Inwestyc je 

2. 852 85203 Polsk ie Stowarzyszeni e dofinansowani e 404.960,00 
z Upoś l edzeni em dzi a ła ln ośc i 

Umysłowym Koło Środow i skowego 
w Krośnie Środow i skowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

wym iana pokryc ia 60.000,00 
dachowego w budynku Inwestycj e 
ŚDS 

3. 852 85201 Kato licka Placówka dofinansowanie 4 19.202,00 
Wychowawcza " asz dz i ał a lnośc i 

Dom" w Miej scu Kato li cki ej Placówki 
Piastowym Wychowawcze j 

4. 852 85202 Dom Pomocy S połecznej dofinansowanie 1.553.845,00 
dl a Dzieci prowadzony bi eżącej d z i ałalnośc i 

przez Zgromadzenie 
Sióstr Fe licjanek 
w Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy S połeczn ej dofinansowanie 1.667.652,00 
dl a Dorosłych bi eżącej dzi ał a lnośc i 

prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. Flo ri ań ska 

6. 92 1 92 120 Parafia prace 12.000,00 
Rzymskokato li cka konserwatorsko-
w Bóbrce remontowe przy 

fi gurze kam iennej św . 

Heleny znaj duj ącej s i ę 

obok kości oła 

zabytkowego 
w Bóbrce 

7. 92 1 92 120 Parafia Konserwacja 8.000,00 
Rzymskokato licka i renowacja: mensy, 
w Trzciani e - Zawadce tabernakulum i obrazu 
Rymanowski ej "Adoracja Matki 

Boże j " w byłe j cerkwi 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona 6 



grekokato lickiej p.w. 
Narodzenia 
Bogarodzicy a obecnie 
kościoła parafialnego 
p. w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rvmanowskiei 

6. 92 1 92 120 kompleksowe prace 10 .000,00 
konserwatorskie przy 

Klasztor oo kapliczce przydrożnej 

Bernardynów w Dukli wraz z wyposażeni em 

przy ul. Żwi rk i 
i Wigury w Dukli 

7. 92 1 92 120 Parafia konserwacja ambony 14.000,00 
Rzymskokatolicka we wnętrzu 

w Klimkówce zabytkowego Kośc i oła 

Parafia lnego p.w Św. 
Michała Arch ani oła 

w Klimkówce 

8. 921 92 120 Parafia prace remontowo- 20.000,00 
Rzymskokato licka konserwacyj ne 
w Korczyn ie elewacji budynku 

kośc i oła p.w. .M.P. 
Królowej Polski 
w Korczynie część 11 , 
etap 1 

9. 92 1 92 120 Parafia prace konserwatorskie 13.000,00 
Rzymskokatolicka przy zabytkowych 
w Iwoniczu fi gurach kamiennych: 

Chrystus „Ecco 
Homo" i Św. Jana 
Nepomucena 

IO. 921 92 120 Parafia prace remontowo- 20.000 ,00 
Rzymskokatolicka konserwatorsk ie przy 
w Bałuciance dzwonnicy 

i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz 
prace konserwatorskie 
przy wiszącym 

św i eczniku 

korpusowym 

li . 92 1 92 120 Zamek Kamieni ec Zamek Kami eni ec 8.000 ,00 
w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 92 1 92 120 Parafia Wykonanie remontu 15.000 ,00 
Rzymskokato li cka tynków zewnętrznych 

w Ty lawie przy kośc i e l e 

parafialnym, część 

północna 

13. 92 1 92 118 Muzeum Historyczne - bi eżąca dzi ałalność 434.500,00 
Pałac w Duki i muzeum 

14. 80 1 801 20 Liceum Ogólnokszta łcące bi eżąca dzi ała ln ość 108.5 59,00 
przy N iższym szkoły 

Seminarium Duchownym 
XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bi eżąca dzi ałaln ość 150.498,00 
przy N i ższym internatu 
Seminarium Duchownym 

Id: EE0220BA-9C63-4 l 6B-B34A-F9A20AAFF3C6. Podpisany Strona 7 



XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

15. 80 1 80 120 Michalicki Zespó ł Szkół bi eżąca dzi ała l ność 
Ponadgimnazjalnych szkoły 

im.Ks. Bron i sława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

80 1 801 30 Michalicki Zespół Szkół b i eżąca dzi ała l ność 

Ponadgimnazja lnych szkoły 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 854 10 Michalicki Zespół Szkół bieżąca dzi ała l ność 

Ponadgi mnazja lnych internatu 
im .Ks. Bronis ława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 854 19 Ośrodek Rehabi litacyj no b ieżąca działa l ność 
- Edukacyj no - placówki 
Wychowawczy przy 
Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło 

w Rymanowie 

17. 853 853 I I Polskie Stowarzyszenie dofi nansowanie 
na Rzecz Osób dz i ał a lnośc i 

z Upoś l edzen i em Warsztatów Terapii 
Umysłowym Kolo Zajęc iowej 

w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓŁEM: 
w tym: 

dotacje na zadania bi eżące: 

dotac je na zadania ma j ątkowe: 

Id: EE0220BA-9C63-4 I 68-834A-F9A20AAFF3C6. Podpisany 

I. 71 1.408,00 

1.5 16.454,00 

672.81 6,00 

2.6 13.260,00 

65.760,00 

7 .2 73.255,00 

7.273.255,00,00 

SV/ta/) 

Jan/u~ 

8.232.049,00 

5.35 1.386,00 

2.880.663,00 

Strona 8 


